（公社）山口県栄養士会

医療事業推進委員会

委員長 有冨 早苗

令和４年度診療報酬改定に伴う栄養部門研修会開催のご案内

 謹啓 大寒の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当会の活動につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さてこの度令和４年度診療報酬改定に伴い、栄養部門に関する内容について、（公社）日本

栄養士会理事・医療事業推進委員会委員長 原純也先生より、詳しく御講義頂きます。また、

福祉との連携もありますので、科学的介護情報システムＬＩＦＥについて解説いたします。

ご多忙のところ恐縮ですが、万障繰り合わせの上、多数のご出席をいただきますようご案

内申し上げます。

記

１ 日 時  令和４年３月２０日（日）１３：００～１６：３０

２ 場 所  ①会場受講：山口県総合保健会館 第一研修室

             山口市吉敷下東３丁目１-1  ＴＥＬ：083-934-2200

       ②ZOOM受講：イベントペイからの申込み（山口県栄養士会ＨＰに記載）

３ 内 容   12：30～13：00 受付

        13：00～13：50 「科学的介護情報システムＬＩＦＥについて」

                （公社）山口県栄養士会

会長 中谷 昌子 （予定）

       13：50～14：00 休憩

        14：00～16：00 特別講演

                仮「栄養部門における診療報酬改定について

～病院管理栄養士・栄養士の進むべき道～」

                （公社）日本栄養士会理事・医療事業推進委員会

委員長  原 純也 先生

        16：00～16：30 第 41回食事療法学会・Ｒ3年度（公社）日本栄養士会

医療事業推進委員会地区リーダー研修会報告

16：30     終了の挨拶

４ 受講料  会員：会場１０００円・ZOOM１１００円

       会員外：会場２０００円・ZOOM２１００円   学生：無料

＊＊ZOOM 受講者へのお願い：①資料発送が当日までに間に合わない場合がありますので、

御了承ください。

②受講料を払っていない方の同席はご遠慮ください。

４ 参加申し込み締め切り

① 会場受講 FAX 申込 ：３月１４日（月）

②ZOOOM受講 イベントペイ申込 ： ３月１４日（月）

       ※締め切り日を過ぎると申し込みできませんのでご注意ください

ＦＡＸ番号 083－902－7156

 締め切り 令和４年３月１４日（月）

令和 4 年度診療報酬改定研修会参加申込書

 地域名

施設名

 会員番号 参 加 者 氏 名